


# فوتبال اصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره چهار صد و هفدهم

شنبه، ۱۰ اسفند ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

**صدای**  
صدای هر روز یاران سپاهانی

**سبزینم**  
رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن



مهدی کیانی:

**نمیدانم نیمه دوم چه اتفاقی افتاد**

قاسم حدادی فر:

**دربی بی روحی بود مثل یک بازی دوستانه**

**امتیازات دربی اصفهان تقسیم شد**

**تساوی  
به درد نخور**

عکس: عباس پوستین دوز

## مهدی کیانی: نمیدانم نیمه دوم چه اتفاقی افتاد



کاپیتان تیم سپاهان گفت: من از همه بخاطر پناالتی معذرت می‌خواهم. کرونا تمرکز همه بازیکنان را به هم ریخته است. مسئولان منتظر هستند چند بازیکن به کرونا مبتلا شوند تا لیگ را تعطیل کنند.

مهدی کیانی در مورد دربی اصفهان با اشاره به کسب نتیجه مساوی مقابل تیم ذوب آهن، اظهار کرد: دو نیمه متفاوت داشتیم. متأسفانه نمی‌دانم نیمه دوم چه اتفاقی افتاد. تمرکز کافی نداشتیم. با تمام مشکلاتی که داشتیم برای برد آمده بودیم، اما در دقیقه آخر بازی مساوی شد.

وی با اشاره به گسترش ویروس کرونا تصریح کرد: از روز بازی مقابل پرسپولیس تا کنون تمرکز همه تیم به هم ریخته است. تمام فکر ما به این ویروس معطوف است. همه در مورد کرونا صحبت می‌کنند. این ویروس روی تمرکز بازیکنان خیلی تأثیر گذاشته است. من نمی‌دانم مسئولان چرا لیگ را تعطیل نمی‌کنند؟ حتماً باید اتفاقی برای بازیکنان فوتبال بیافتد تا لیگ را تعطیل کنند؟ ما دوست داشتیم هوادارانمان حضور داشته باشند. اگر قرار است شرایط فعلی برای هوادار مشکل ساز باشد برای بازیکنان نیز مشکل ساز است. کاپیتان تیم سپاهان با اشاره به دادن پناالتی به تیم ذوب آهن، گفت: من از کادر فنی و بازیکنان و هواداران بابت پناالتی معذرت خواهی می‌کنم. نمی‌خواهم بهانه بیاورم، اما چند روز است که ما تمرکز کافی را نداریم. دلیلی ندارد که لیگ برگزار شود.

کیانی با اشاره به تأثیر اتفاقات و حواشی دیدار مقابل پرسپولیس در تمرکز بازیکنان برای بازی امروز، تصریح کرد: صد در صد حاشیه‌های بازی گذشته تأثیر گذار بود، اما ما با روحیه برای برد آمده بودیم. در کنار حواشی هفته گذشته اتفاقات بهداشتی و اخبار کرونا فشار روانی روی ما داشت. ما بازیکنان با شرایط خاصی روبه‌رو بودیم. ما در نیمه دوم تمرکز کافی نداشتیم. همه بازیکنان تیم از برگزاری بازی‌ها ناراحت هستند امیدواریم هر چه سریع‌تر بازی‌ها لغو شود.

وی با اشاره به سخنان امیر قلعه‌نویی در کنفرانس خبری پس از بازی، گفت: من قبول دارم تمرکز کافی نداشتیم و نتوانستیم خوب ظاهر شویم. از همه معذرت خواهی می‌کنم. ما در نیمه دوم تمرکز کافی نداشتیم، اعضای تیم در این مدت اصلاً تمرکز نداشتند، همه تلاش خود را کردیم که به چیزی جز بازی فکر نکنیم، اما نشد و شرایط تأثیر گذار بود. باز هم از هواداران و اعضای تیم معذرت خواهی می‌کنم.

## امتیازات دربی اصفهان تقسیم شد تساوی به درد نخور

دیدار تیم‌های ذوب آهن و سپاهان در شهرآورد فوتبال اصفهان با تساوی یک بر یک به پایان رسید.

شهرآورد فوتبال اصفهان در حالی آغاز شد که هر دو تیم اصفهانی به خاطر شرایطی که در جدول رده‌بندی داشتند به قصد گرفتن ۳ امتیاز به زمین آمده بودند. بازی با برتری سپاهان آغاز شد و زردها خیلی زود توسط ترکمان به گل رسیدند تا مدافع چپ سپاهان اولین گلش را برای این تیم به ثمر برساند. در ادامه بازی کیفیت لازم را نداشت و غیبت تماشاگران هم باعث شده بود توپ بیشتر در میانه میدان در جریان باشد. بازی دفاعی سپاهان برای حفظ گل زده و حملات نصف و نیمه ذوب آهن باعث شد نیمه اول با همان یک گل به سود سپاهان به پایان برسد. در نیمه دوم ذوب آهن شرایط بهتری داشت و سرعت بازی ذوب آهن باعث شد شاگردان رادلوویچ چند موقعیت نصف و نیمه بر روی دروازه حریف ایجاد کنند ولی در نهایت یک ضربه پناالتی به داد ذوب آهن رسید تا دو تیم با کسب این یک امتیاز به فکر هفته بعدی لیگ باشند و یک امتیاز به درد هیچکدام از تیم‌ها نخورد.



**شرح گل‌ها:**

گل اول سپاهان دقیقه ۴: نفوذ ترکمان از جناح چپ به داخل محوطه جریمه و ضربه پای چپ این بازیکن از یک زاویه تقریباً بسته توپ را در گوشه دروازه ذوب آهن قرار داد.

دقیقه ۹۰ گل اول ذوب آهن: خطای کیانی بر روی عباسی یک ضربه پناالتی نصیب ذوب آهن کرد و دارکو بیدوف با یک ضربه مطمئن بر خلاف جهت حرکت نیازمند توپ را تبدیل به گل کرد.

**دقایق حساس:**

دقیقه ۱۳- شوت محبی به کنار دروازه ذوب آهن رفت.

دقیقه ۲۶- بر روی یک ضربه محله محمد محبی پا به توپ وارد محوطه جریمه ذوب آهن شد ولی شوت بیرون پای محبی راهی اوت شد.

دقیقه ۵۴- کرنر مصلح به روی تیر دوم ارسال و ضربه سر حسینی با واکنش زیبای مهدی خلیل برگشت داده شد.

دقیقه ۵۹- سانتر ترکمان از چپ با ضربه سر حسینی همراه شد که خلیل توپ را جمع کرد.

دقیقه ۶۰- سانتر اسماعیلی فر از راست با ضربه سر خطرناک پهلوان به کنار دروازه نیازمند رفت.

دقیقه ۷۰- شوت سر ضرب دارکو بیدوف به بالای دروازه سپاهان زده شد.

## و حید محمدزاده: اشتباه داور باعث شد نبریم



بازیکن تیم ذوب آهن گفت: اگر ویروس کرونا شیوع پیدا نکرده بود و تماشاچی در ورزشگاه حضور داشت حس و حال بازی جور دیگری بود. من مخالف برگزاری بازی‌ها در این شرایط هستم. ما نیز مانند بقیه‌جان ارزش دارد. حضور خبرنگاران و عوامل ورزشگاه نیز درست نیست. کرونا بیماری است که همه باید جدی بگیرند.

و حید محمدزاده با اشاره به دربی اصفهان مقابل تیم سپاهان، اظهار کرد: دربی اصفهان همیشه حساس است و زیبایی خود را دارد. برای برد آمده بودیم، اما یک امتیاز گرفتن از تیم قوی سپاهان ارزشمند است.

وی با اشاره به تساوی کردن بازی در لحظات پایانی، گفت: متأسفانه ما باید همیشه گل بخوریم تا خوب بازی کنیم. بازی گذشته نیز با یک اشتباه داور و یک اشتباه نتیجه بازی را از دست دادیم. در دقایق ابتدایی یک گل بد دریافت کردیم، اما با فشار به جریان بازی برگشتیم.

بازیکن تیم ذوب آهن با اشاره به گسترش ویروس کرونا و برگزاری بازی‌ها، تصریح کرد: اگر ویروس کرونا شیوع پیدا نکرده بود و تماشاچی در ورزشگاه حضور داشت حس و حال بازی جور دیگری بود. من مخالف برگزاری بازی‌ها در این شرایط هستم. ما نیز مانند بقیه انسان‌ها جان ارزش دارد. حضور خبرنگاران و عوامل ورزشگاه نیز درست نیست. کرونا بیماری است که همه باید جدی بگیرند.

محمدزاده با اشاره به مصاحبه خلیلیان، گفت: من با حرف‌های او مخالف هستم. این بیماری را باید جدی بگیریم. به نظر من بازی‌ها لغو بشود بهتر است. فوتبال بدون حضور هوادار در ورزشگاه زیبایی ندارد و سرد و بی روح است.

وی در پاسخ خبرنگاری که گفت امسال، دومین سال پیاپی است که در مقابل سپاهان نتیجه تساوی کسب می‌کنید و این تساوی باعث می‌شود سپاهان از کورس قهرمانی عقب بماند، اظهار کرد: اصلاً این طور نیست. سپاهان تیم قدرتمندی است. در سال گذشته نیز همین اتفاق افتاد، اما هدف ما این نیست. ما به فکر تیم خود هستیم تا جایگاه بهتری در جدول کسب کنیم. ذوب آهن اسم بزرگی است و بازیکنان بزرگی داریم و همه سعی خود را برای بهتر شدن جایگاه تیم می‌کنیم.

## کمیته انضباطی رای داد ۳ بر صفر به نفع پرسپولیس



کمیته انضباطی رای خود را درباره دیدار برگزار نشده سپاهان و پرسپولیس صادر کرد.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون، بر این اساس، رای کمیته انضباطی به شرح زیر است:

مستند به مواد ۵۱، ۶۲، ۸۶، ۹۱، ۹۶، ۱۱۷ از مقررات انضباطی مصوب سال ۱۳۹۷ ضمن بازنده اعلام کردن تیم سپاهان با نتیجه سه به صفر در بازی مقابل تیم پرسپولیس، باشگاه سپاهان به پرداخت مبلغ یک میلیارد و پانصد میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

رای صادره ظرف مهلت یک هفته پس از ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در کمیته استیناف است.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیری: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی / دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

تابش مدیر عامل سپاهان:

## به برگشت رای امیدواریم



جناب انصاری فرد به ما می گوید دروغ می گوید اما خودش سه دروغ را در مصاحبه با صداوسیما مطرح کرد.

مدیر عامل باشگاه سپاهان ادامه داد: این رای هنوز قطعی نیست و ما هنوز فرصت داریم به آن اعتراض کنیم و از حق و حقوقمان حتما دفاع می کنیم. اما سؤال من این است چرا رسانه ملی باید یک جانبه و یک طرفه عمل کند. هم صدا و هم سیما ما را محاکمه و تفهیم اتهام می کنند. خانم مجری به من گفت باید از مردم عذر خواهی کنید اما در واقع خودشان باید از مردم به خاطر این نحوه اجرا عذر خواهی کنند. مرتب هم به ما می گویند ما قضاوت نمی کنیم. شما که رای را قبل از کمیته انضباطی صادر کردید

وی افزود: صحبت کردن با صدا و سیما کاملا تنش زا است برای اینکه یک طرفه به قاضی می روند. به جز رادیو ورزش با هر برنامه ای چه از صدا و چه از سیما، صحبت کردم کاملا یک طرفه بود. انصاری فرد گفت هواداران سپاهان ما را در هتل اذیت کردند اما گل محمدی و پیروانی گفتند بدون مشکل از هتل خارج شدیم. مجریان صداوسیما اگر سؤال کنند، ماهم پاسخ می دهیم اما چرا قضاوت می کنند و بعد محکوم می کنند و یا سوالات تلقینی می پرسند. تا زمانی که صدا و سیما روند و روششان این است و آن را تغییر ندهند دیگر با آن ها صحبت نخواهیم کرد.

## قاسم حدادی فر: دربی بی روحی بود مثل یک بازی دوستانه



بازیکن تیم فوتبال خوب آهن گفت: دربی اصفهان یک روز بی روح برای فوتبال بود. دربی که انجام شد مانند یک بازی دوستانه بود.

قاسم حدادی فر با اشاره به بازی دربی اصفهان مقابل تیم سپاهان، اظهار کرد: بازی سختی برای ما بود. سه روز قبل از این دیدار بازی سختی مقابل استقلال در تهران داشتیم، خسته بودیم، یک مقدار شرایط سرما خوردگی بین بچه ها بود و دو نفر مصدوم بودند. بجز دقایقی که بازی را از دست دادیم ر بازی خوبی انجام دادیم و بچه ها شجاعانه بازی کردند.

وی با اشاره به برگزاری بازی بدون هوادار، گفت: در یک روز بی روح فوتبالی که تماشاگری در ورزشگاه نبود توانستیم یک تساوی به دست آوریم و جایگاه خود را در جدول بهتر کنیم. همیشه دربی اصفهان با حضور هواداران برگزار می شد و این دربی با حضور تماشاچیان زیبا بود. بازیکن تیم فوتبال خوب آهن با اشاره به سرما خوردگی بعضی بازیکنان، تصریح کرد: بازیکنان سرما خوردگی ساده داشتند. یک استرس در جامعه ایجاد شده است. من درخواست دادم و به مسئولان تیم گفتم بازی ها لغو شود. این بازی مثل یک بازی تمرینی بود. فوتبال بدون تماشاگر زیبا نیست. امیدوارم بازی ها لغو شود زیرا سلامت بازیکنان نیز در خطر است. قبل از بازی و در هتل بیشتر حرف از ویروس کرونا بود تا بازی فوتبال. همه خانواده ها و بچه ها درگیر هستند. امیدوارم هر چه سریع تر این بیماری کنترل شود و دوباره شاهد حضور تماشاچیان در ورزشگاه باشیم.

حدادی فر با اشاره به اعتراض کادر فنی سپاهان در خصوص عدم بازی دوستانه، اظهار کرد: از قلعه نویی معذرت خواهی می کنم شرمنده هستیم. بهتره بود توپ را به اوت می فرستادم. من می خواستم بازی را از کنار دروازه شروع کنم. من معذرت خواهی می کنم من را ببخشند قصد بدی نداشتم.